LI

IK®

GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
IEjsta,d.o d.o lEspírito Sa.iato

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: L?./..1.1/91

ASSUNTO: ...P.e.npmi.nQ..Rue,...Y

.C...P.R.Q.J.E.IO..DE. LE.Í NQ .29.Z.9..I....)

AROLDO MONTOMI FERREIRA

-Autor-'"

AUTUAÇÃO
Aos .<á.e.zen oy.e dias do mês de r'..?.V.®.'.i}í?.r.? de mil

novecentos e, n.P.y.e.n.t.a...e. .utn nesta Secretaria,

^^..9.9.9 , Secretário, autuo os do
cumentos que adiante se vêem. Eu,

o subscrevo e assino.

JjOQO Manoe! de Carvalho

ecretário

PROJETO DE LEI 29/91

^  o o
Sessões Q^jj /

(ÍL.
DENOMINA RUA YORK

ROBAD! DA CUNHA

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas

atribuições legais, submete a apreciaçao do Plenário
^  f

da Gamara i4unicipal de Guaçui, o seguinte;
aprovado

Sala/a^s Sessõ&s Q.iJ.J x / J?j_

PROJETO DE LEI . ^ Presidente

Art. I- - Fica denominada Rua Vork Robadi da Cunha ,

a rua que tem inicio na Avenida Júl io Dias

Ferreira em Sao Pedro de Rates, distrito de

Guaçui-ES.

Art. 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu-

bl icaçao, revogadas as disposições era contr^

ri o.

Sa I a das Sessões;

Guaçui-ES, 19 de novembro de 1991

IRA

-Autor-

PROJETO DE Lei ws 29/91

aprovado
Sala das Sessõss q a / i /' 1L

■-

DENOMINA RUA VORK

ROBADi DA CUNHA

O Vet^eador abaixo assinado, .no uso de suas

atribuições fegais, submete a apreciação do Plenário
da Gamara Municipal de Guacui/ o seguinte;

aprovado
Sala das^ S8ssões^..3'../,:da i-^L-

PROJETO DE LEI

(^Ij^ : 3.'^-
Ârt, 1- - Fica denominada Rua Yorl< Robadi da Cunha ,

a rua que tem inicio na Avenida Júl io Dias

Ferreira em Sao Pedro de Rates, distrito de

Guaçuf-ES.

Art. 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contr^
ri o.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 19 de novembro de 1991»

O IDO MOItrONI FERREIRA

Autor-

^ ̂ n

PROJETO as lEÍ H!

âL.
^resiiJt

QGJ

\  \

OEMOMINA RÜA VORK

RG8ADÍ DA OUNH/

O Vepetadòr abòf.xó qésinado,- n© .íjso 40 suss

atrl bií í çpes íegais, .f>ubr3etc á a|^0çiôçó0 4p Plosiafío
A  ♦ ■ (f

da Camora Municípa! 4o Guoçui^ o seguinvei
APROVADO

Sala /das Sessões^ Q 3 ./...iâ>- . S...L-

PROJETO DE Presidente

kx*t, |e - rÍGo denOKsInadíi Rua Yoi^k Sobcidl díj Cunha f

a rua que terf! inicio no Avenida Juiio Djas

Ferreiro em Seo Pedro de Rates, distrito- de

Guoçui-CS.

». ~ Esta Lei ©ntraro ©« vigor ne doto de suo pu-

blícaçaot revenda# As disposiç^s eiu contra,

ri 0*

Sala das Sèssoéa»

Guççuí-ES/ 19 dó novembro de 1991»-

iROLDO MONTDNi FERREIRA

,'5, u t O r -

Câmara Municipal de Guaçuí
Prsça João Acacinho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGC 31,726.375/0001-67

3E3s"tSÈ-ta.o ca.o Ssa.üío

autuação
Nesta Data Autuo os Documentos Rei os Tomando
Este

Llj ll. J 3iSala <ias eiTi

Secraário

R E E S S A

Nesta Data Faço Remes^ Dêsies ' WS u
Exm". '"'t Assessor Jurídica da

Sala das Sessões, em

Presi

/  ' ' ̂

Senhor Presidente:

Como nossa Constituição é omissa quanto a qual dos poderes

caberia denominar ruas, vilas, logradouros, etc, ficam, tanto o Executivo

quanto o Legislativo com tal incumbência.

Ante o exposto, sugerimos o trâmite normal do presente

Projeto.

E o meu parecer.

Guaçui-ES, 26 de novembro de 1991.

Drj/José I ticio de Assis
OAB :-S—á.238síosaflcú-

stssor Jnridico da C.M.r.tssorIpr

Câmara Municipal de Guaçuí
Praça João Acaíiiiho, 02 — 1.° andar — CEP 29560 — Fone: 553-1540

CGC 31,726.375/0001-67

EiS'fcga.c3.o caLo EtsigJÍJr-jLtJO

AUTUAÇAO
Nesta Data Autuo os Documentos Refos Tomando

Este o g.^ilSJ
Sala das em, )..'í /.JJ. /,

Nesta Dat^ ^ ̂ ̂  ̂

AAFo rt -Sela das Sessões, em,

Fresi

Senhor Presidente:

Como nossa Constituição e omissa quanto a qual dos poderes

caberia denominar ruas, vilas, logradouros, etc, ficam, tanto o Executivo

quexnto o Legislativo com tal incumbência»

Ante o exposto,' sugeriiaos o tramite normal do presente

Projeto»

É o meu parecer'.

Guacuí™ES„ 26 de novembro de 1991.

Dr; Joséy^cio de Assis
ÜAaiS - 4.938

uridico da C..M.O